8.377,00 IVA compresa; 

ACCERTATO: che il relativo impegno di spesa rientra nei volumi programmatici per l’E.F. 2026 sul 

capitolo 4386/13 (UEP 38/2025/3946); 

D I S P O N G O 

la spesa per un importo massimo complessivo raggiungibile “a tetto” di € 8.377,00 (ottomilatrecentosettantasette/00) 

I.V.A. compresa, con l’impresa individuale PREVE ANTONIO, per l’esecuzione della prestazione in argomento, 

agli stessi patti e condizioni del documento di stipula R.D.O. n. 4868139 in data 29/01/2025 di MARINTENDENZA 

Augusta.,  

La spesa sarà imputata sul capitolo 4386/13 del corrente esercizio finanziario.